Une parcelle de terrain à bâtir de 2 400 m² (lot "A" couleur jaune sur le projet ci-
joint. . 

Figurant ainsi au cadastre :
Section N° Lieudit Surface
AE 336 LE TERREAU NEUF 00 ha 24 a 00 ca

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 
réserve.

Moyennant le prix de SOIXANTE-QUATORZE MILLE HUIT CENT QUATRE-
VINGTS EUROS (74 880,00 EUR), qui sera payable comptant le jour de la constatation 
authentique de la réalisation de la promesse.

Ce prix s’entend taxe sur la valeur ajoutée incluse.
Le prix hors taxe s'élève à : SOIXANTE-DEUX MILLE QUATRE CENTS EUROS 

(62 400,00 EUR).
La taxe sur la valeur ajoutée s'élève à : DOUZE MILLE QUATRE CENT 

QUATRE-VINGTS EUROS (12 480,00 EUR).

Ceci exposé, les parties ont convenu ce qui suit :

D’un commun accord, les parties conviennent :

1°) De proroger la date de réalisation de la condition suspensive 
d’obtention du permis de construire, de sorte que la promesse est soumise à la